Par ailleurs, la conclusion d’une convention d’une durée maximale de trente-six 

(36) mois pourra également être envisagée, sous réserve de la décision du Conseil scientifique. 

Montant et modalités de financement 

Le montant maximal pouvant être attribué par axe de recherche s’élève à 175 000 € (cent soixante-

quinze mille euros), la sélection du nombre de projets soutenus dans chaque axe relevant de 

l’appréciation du Comité scientifique. La répartition du financement entre les quatre axes pourra être 

ajustée selon les projets reçus et le nombre de dossiers que le Conseil d’administration décidera de